
.000

.000

.000

1

Conferimenti
agevolati

Società
conferitaria

Valore fiscale della partecipazione alla chiusura dell’esercizio precedente

Valore della partecipazione iscritto in bilancio alla chiusura dell’esercizio precedente

Realizzo della partecipazione nell’esercizio

1 2 

3 .000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

Denominazione

Agevolazioni
territoriali
e settoriali

2    3 4 5 6
.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

Tipo Stato Anno di decorrenza Anno di richiesta Provincia (sigla) Reddito esente

Codice fiscale

Perdite di impresa
in contabilità
ordinaria
non compensate
nell’anno

Perdite relative al periodo di imposta cui si riferisce la presente dichiarazione

Perdite relative al primo periodo di imposta precedente

Perdite relative al secondo periodo di imposta precedente

Perdite relative al terzo periodo di imposta precedente

Perdite relative al quarto periodo di imposta precedente

Perdite relative al quinto periodo di imposta precedente

Perdite riportabili senza limite di tempo 

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

Plusvalenze
e sopravvenienze
attive

Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli artt. 54, comma 4, e 55, comma 2

Quota costante dell’importo del rigo RS14

Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell’art. 55, comma 3, lettera b)

Quota costante dell’importo del rigo RS16

1SR

331

Dati relativi
all’attività

Riduzione per nuove iniziative
produttive (barrare la casella)

Lavorazione per conto
terzi (% dei ricavi)

1 Ricavi al netto del prezzo
corrisposto ai fornitori e aggi

3

.000
2

, %RS2
RS3
RS4
RS5
RS6
RS7
RS8
RS9

RS10
RS11
RS12
RS13
RS14
RS15
RS16
RS17

RS18
RS19
RS20
RS21
RS22
RS23
RS24
RS25
RS26
RS27
RS28
RS29
RS30

Deducibilità delle spese
e componenti negativi
promiscui

Ricavi ed altri proventi che concorrono a formare il reddito di impresa

Ricavi e proventi, compresi quelli relativi all’attività istituzionale

Spese e altri componenti negativi relativi a beni e servizi adibiti promiscuamente all’esercizio di attività commerciali e di altre attività

.000

.000

.000

Mod. N.

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri 
RF, RC, RG e RD

1

2
Codice attività

DESCRIZIONE
RS1

3
Quadro di riferimento

.000

Valore prima
dell’adeguamento

1

.000
2

.000

Importo
dell’adeguamento

2

Coeffic.
3

.000

Imposta sostitutiva
col. 2 x 30%

3

Sez. II
Eliminazione di 
esistenze iniziali

.000

Valore prima
dell’adeguamento

1

.000

Ricavi presunti
col. (2) x col. (3)

4

.000

IVA
col. (4) x col. (5)
6

.000

.000.000 .000 .000 .000

.000

.000

Imposta sostitutiva
(col. 4 – col. 2) x 30%
7

Imposta totale (sommare importi di col. (3) Sez. I e di col. (6) e (7) Sez. II)
Sez. III
Determinazione
dell’imposta

Rate

Importo
dell’adeguamento

Prima

.000

Seconda

.000

Terza

.000

Quarta

.000

Quinta

.000

Sesta

5

RS36

RS35

RS31

RS32

RS33

.000.000 .000 .000 .000
RS34

REGOLARIZZAZIONE
DELLE ESISTENZE INIZIALI

Sez. I
Iscrizioni di esistenze iniziali

Aliquota
media (%)

UNICO
2000
Enti non commerciali
ed equiparati

MINISTERO
DELLE FINANZE
Periodo d’imposta 1999


